

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน ชาว 73 ม. พร้อมบ่อบั้วจ จำนวน 6 บ่อบั้วจ (จุดที่ 2 หน้าโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ)

รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอดแดง หมู่ที่ 1 ตำบลปอดแดง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

กรม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ปอดแดง

คำนวณราคากลางโดย นายวิภกรณต์ ติ้วแก้ว

เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม

พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีตรองพื้นหนา 0.05 ม.	3.35	ลบ.ม.	1,822.43	6,105.14	306.00	1,025.10	7,130.24	
2	ท่อ ขนาด 0.40 × 1.00 ม. (ชนิดอัดแรง)	67	ท่อน	303.74	20,350.58	88.83	5,951.61	26,302.19	
<b>3 งานบ่อบั้วจ</b>									
3.1	เหล็กกลม RB 9 มม. = 0.10 ต้น	22.00	เส้น	104.90	2,307.80	4,100/ต้น	410.00	2,717.80	
3.2	ไม้แบบคึด 60 %	11.52	ตร.ม.	-	-	133.00	1,532.16	1,532.16	
3.3	คอนกรีต	2.40	ลบ.ม.	1,943.93	4,665.43	306.00	734.40	5,399.83	
3.4	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	1	กก.	59.35	59.35	-	-	59.35	
3.5	ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	1	กก.	49.34	49.34	-	-	49.34	
<b>4 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>									
4.1	ทรายรองพื้น	6.19	ลบ.ม.	443.93	2,747.92	99.00	612.81	3,360.73	
4.2	เหล็กตะแกรง ขนาด 4 มม. 0.20 × 0.20 ม.	123.95	ตร.ม.	25.00	3,098.75	5.00	619.75	3,718.50	
4.3	คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	18.59	ลบ.ม.	1,943.93	36,137.65	306.00	5,688.54	41,826.19	
								-	
	<b>รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน</b>				75,521.96		16,574.37	<b>92,096.33</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวิกรานต์ ตูแก้ว)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

( )

.....

ลงชื่อ จำเอก.....เห็นชอบ

(เทียนชัย นนทะเสน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโปแดง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุกัถ์ แปลยาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโปแดง

